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Les Dauphins Organic Rouge 75cl

AOP Cbtes du Rhéne
Les Dauphins -viinisarja tulee Cétes du Rhonen alueelta, ja
viinien etiketit hehkuvat 1920-luvun Pariisin henkeé.
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Pullokoko
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Ranska

Cellier des Dauphins

Rhéne

Alko

75% Grenache, 20% Syrah, 5% Mourvedre
Tummanpunainen

Tayteldinen, tanniininen,
karhunvatukkainen, tumman luumuinen,
kevyen vadelmainen, vaniljainen

meheva & hilloinen

Mausteisen yrttinen, tummia marjoja
14.00

1gl/

16-18

0.751

Lasipullo
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